KK liegend
StandNr: 43

offene Klasse
liegend Wertung

EDELMANN, Tobias #999903657

StartNr: 53

13.12.2025 15:03

SG Bockau
SG Bockau

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

599.6 (574)

995 96.6 99.8 100.5 102.3 100.9
37 203 00000000

23

1792 (40.), 1628 (5.), 1611 (14.)

151.3 (59.), 182.2 (45.), 266.6 (49.)
39.15mm

0.55 mm links, 0.95 mm tief

Serie 1: 99.5 (95)

10.1= 9.9¢ 10.4* e

10.0¢ 10.2% 10.4*% e
beste Teiler: 432.8 (8.),433.6 (3.), 606.9 (7.)
Trefferkreis: 23.55mm

Trefferlage: 1.94 mm rechts, 5.62 mm tief

Serie 2: 96.6 (94)

10.2= 10.3*« 9.1«

10.0% 9.4¢ 10.1¢
beste Teiler: 520.2(12.),617.3(11.), 654.2 (18.)
Trefferkreis: 36.55mm

Trefferlage: 2.15 mm links, 0.84 mm tief

Serie 3: 99.8 (95)

9.7%8 10.5*¢ 990%
10.0% 10.5+¢ 10.5%¢
beste Teiler: 333.4(24.),336.9 (28.), 366.7 (22.)
Trefferkreis: 32.20 mm

Trefferlage: 1.46 mm links, 1.79 mm tief

Serie 4: 100.5 (97)

10.4*3 10.4*¢ 10.3*2
10.3% 10.3*~» 10.4* N
beste Teiler: 443.5 (38.),460.6 (32.),476.8 (31.)
Trefferkreis: 30.15 mm

Trefferlage: 1.37 mm links, 0.95 mm hoch

Serie 5: 102.3 (97)

9.9% 10.4*¢ 10.2%¢
10.5*% 952 10.3*%
beste Teiler: 182.2 (45.), 266.6 (49.), 394.8 (46.)
Trefferkreis: 22.71 mm

Trefferlage: 0.43 mm links, 1.94 mm hoch
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10.0™
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9.5¢

10.5* ¥
9.6«

9.4«
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9.9~
10.6* 1

89Y
9.8¢%

10.0¥
911

9.0®
9.6~

10.0*
8.7¢

10.7* ¥
10.3*2




Serie 6: 100.9 (96)
10.3*¢
98t

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.2% 9.1%
10.5% 9.8%
151.3 (59.), 302.7 (60.), 351.7 (57.)

29.97 mm
0.15 mm rechts, 0.36 mm tief

10.1=
10.8*¢

9.78
10.6*e



